
  
Filtre à Carburant Hifi Filter RT7
Référence : P2E101HIFRT7

Détails

Ce filtre est un filtre à carburant montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 35mm
D2 : 31mm
D3 : 8mm
H1 : 105mm
H2 : 54mm

AEBI
TP 57
TP 67
TP 97
TT 90
AHLMANN
AS 70
AS 90
AX 1000
AIRO
A 16 JRTD
SF 1000 D4WD
X 12 RTD
ANTEC
RVT 2.5-12
ATLAS
AR 55
AR 65 P
AR 65 P
AR 65 S
ATLAS COPCO
PAS 100 MF
PAS 80 MF 202
QAS 14 KD
QAS 20 KD
QAX 12
QAX 20
QES 14
VAR 6-250 D ITH
XAHS 106
XAS 37 KD
XAS 47 KD
XAS 87 KD
XAS 90 KD 7
XAS 97 DD
XATS 68
BERGMANN
2035 B
2035 B
3009
BIEMMEDUE
SE 80
BOBCAT
442 B
BOMAG
BW 135 AD
CAMISA
TP 680/35
TP 680/35
CATERPILLAR
232 D



304 E2
304 E2 CR
305.5 E2 CR
308 CR
308 E 2
308 E 2 CR
308 E 2 CR
310
310 FB
CLAAS
AXION 810 C-MATIC VARIO
AXION 820 C-MATIC
NEXOS 210 F
NEXOS 220 F
NEXOS 220 VE
NEXOS 220 VL
NEXOS 230 F
NEXOS 240 F
DYNAPAC
CC 222 /C
CC 222 HF
CC 222 HF
CC 232 /C
CC 322
DF 45 CS
F 5 C S
ESCHLBOECK
BIBER 3M
HAMM
HD 10 C
HD 10 C
HD 10 C
HD 10 VT
HD 10 VV
HD 10 VV
HD 12 VT
HD 12 VV
HD 12 VV
HD 13 VT
HD 13 VV
HD 14 VV
HD 14 VV
HD 8 VV
HATZ
3 L 41 C
HAULOTTE
COMPACT 12 DX
COMPACT 12 DX
H 12 SX
H 12 SX
H 12 SXL
H 15 SX
H 15 SXL
H 15 SXL
H 18 SX
H 18 SXL
HA 20 DX
HA 260 PX
HIAB FOCO
R 110 F 2
HIFI FILTER
RT 7
HILLTIP
HT 2525 H
HOLLAND LIFT
HL 190 D 25
HL 220 D 25
HL 275 D 27
HUSMANN
SPB 20 SEL-E
IRMER & ELZE
IRMAIR 4 G
JCB
527-58 AGRI PLUS
JOHN DEERE
349 H
JOST
KZM4



KAESER
M 38
M 51
M 51
M 51-10
M 56
M 76
M 76
KEESTRACK
COMBO 2712 T
COMBO TIER II
KIPOR
KPC 3600 GR
KRAMER
KT 429
KT 559
LIFTLUX
SL 260-25 DS
LINCOLN
VANTAGE 500
VANTAGE 500
LINDDANA
TP 200 THM
TP 200 THM
MANITOU
AF 45
AF 60
AS 70
MERCEDES
200 D
220 D
240 D
240 D 3.0
O 319 D
MILLER
BIG BLUE 400 ECO PRO CC/CV
BIG BLUE 400 X
BIG BLUE 452 CC
BIG BLUE 452 P
BIG BLUE 500 X ECO PRO
O & K
L 6-3
L 6-4
RACO
2000 HRK
REFORM
METRAC G 4
METRAC G 5
METRAC H 4
METRAC H 6
METRAC H 6
METRAC H 7
MULI 455 S
MULI 875
MULI 880 S
MULI 970
MULI 970
RUTHMANN
ATP 22 CH
RTR 300 E
SCHAFFER
2020
2021
3026
3033
3033 SV
3036
3036 S
3038
3045
3046
3050
3150
3150 S
3360
3550 T
4042
4048



4048 S
4050 Z
4050 ZS
4160
4350
4360
460 T
8082
8090 T
8100
870 T
870 TS
SOCOMAFOR
50
TAKEUCHI
TW 9
TEREX
TA 60 RT
TL 80
TL 80
TL 80 AS
TIMBERWOLF
TW 350 DHB
TYROLIT
FSD 930 S
VANDAELE
TV 16-22
TV 18-23 ECOLOGIC
TV 18-23 V
WEIDEMANN
2006 D70
2070 CX80
2070 CX80T
2070 CX80T
2070 CX80T
2070 CX80T
3070 CX60
3070 CX80T
3070 CX80T
4070 CX80
4070 CX80T
4070 CX80T 

Caractéristiques

Affectation AEBI : TP 57 , TP 67 , TP 97 , TT 90 | AHLMANN : AS 70 , AS 90 , AX
1000 | AIRO : A 16 JRTD , SF 1000 D4WD , X 12 RTD | ANTEC : RVT
2.5-12 | ATLAS : AR 55 , AR 65 P , AR 65 P , AR 65 S | ATLAS COPCO
: PAS 100 MF , PAS 80 MF 202 , QAS 14 KD , QAS 20 KD , QAX 12 ,
QAX 20 , QES 14 , VAR 6-250 D ITH , XAHS 106 , XAS 37 KD , XAS
47 KD , XAS 87 KD , XAS 90 KD 7 , XAS 97 DD , XATS 68 |
BERGMANN : 2035 B , 2035 B , 3009 | BIEMMEDUE : SE 80 |
BOBCAT : 442 B | BOMAG : BW 135 AD | CAMISA : TP 680/35 , TP
680/35 | CATERPILLAR : 232 D , 304 E2 , 304 E2 CR , 305.5 E2 CR ,
308 CR , 308 E 2 , 308 E 2 CR , 308 E 2 CR , 310 , 310 FB | CLAAS :
AXION 810 C-MATIC VARIO , AXION 820 C-MATIC , NEXOS 210 F ,
NEXOS 220 F , NEXOS 220 VE , NEXOS 220 VL , NEXOS 230 F ,
NEXOS 240 F | DYNAPAC : CC 222 /C , CC 222 HF , CC 222 HF , CC
232 /C , CC 322 , DF 45 CS , F 5 C S | ESCHLBOECK : BIBER 3M |
HAMM : HD 10 C , HD 10 C , HD 10 C , HD 10 VT , HD 10 VV , HD 10
VV , HD 12 VT , HD 12 VV , HD 12 VV , HD 13 VT , HD 13 VV , HD 14
VV , HD 14 VV , HD 8 VV | HATZ : 3 L 41 C | HAULOTTE : COMPACT
12 DX , COMPACT 12 DX , H 12 SX , H 12 SX , H 12 SXL , H 15 SX , H
15 SXL , H 15 SXL , H 18 SX , H 18 SXL , HA 20 DX , HA 260 PX |
HIAB FOCO : R 110 F 2 | HILLTIP : HT 2525 H | HOLLAND LIFT : HL
190 D 25 , HL 220 D 25 , HL 275 D 27 | HUSMANN : SPB 20 SEL-E |
IRMER & ELZE : IRMAIR 4 G | JCB : 527-58 AGRI PLUS | JOHN
DEERE : 349 H | JOST : KZM4 | KAESER : M 38 , M 51 , M 51 , M
51-10 , M 56 , M 76 , M 76 | KEESTRACK : COMBO 2712 T , COMBO
TIER II | KIPOR : KPC 3600 GR | KRAMER : KT 429 , KT 559 |
LIFTLUX : SL 260-25 DS | LINCOLN : VANTAGE 500 , VANTAGE 500 |
LINDDANA : TP 200 THM , TP 200 THM | MANITOU : AF 45 , AF 60 ,
AS 70 | MERCEDES : 200 D , 220 D , 240 D , 240 D 3.0 , O 319 D |
MILLER : BIG BLUE 400 ECO PRO CC/CV , BIG BLUE 400 X , BIG
BLUE 452 CC , BIG BLUE 452 P , BIG BLUE 500 X ECO PRO | O & K :
L 6-3 , L 6-4 | RACO : 2000 HRK | REFORM : METRAC G 4 , METRAC
G 5 , METRAC H 4 , METRAC H 6 , METRAC H 6 , METRAC H 7 ,
MULI 455 S , MULI 875 , MULI 880 S , MULI 970 , MULI 970 |



RUTHMANN : ATP 22 CH , RTR 300 E | SCHAFFER : 2020 , 2021 ,
3026 , 3033 , 3033 SV , 3036 , 3036 S , 3038 , 3045 , 3046 , 3050 ,
3150 , 3150 S , 3360 , 3550 T , 4042 , 4048 , 4048 S , 4050 Z , 4050 ZS
, 4160 , 4350 , 4360 , 460 T , 8082 , 8100 , 870 T , 870 TS |
SOCOMAFOR : 50 | TAKEUCHI : TW 9 | TEREX : TA 60 RT , TL 80 ,
TL 80 , TL 80 AS | TIMBERWOLF : TW 350 DHB | TYROLIT : FSD 930
S | VANDAELE : TV 16-22 , TV 18-23 ECOLOGIC , TV 18-23 V |
WEIDEMANN : 2006 D70 , 2070 CX80 , 2070 CX80T , 2070 CX80T ,
2070 CX80T , 2070 CX80T , 3070 CX60 , 3070 CX80T , 3070 CX80T ,
4070 CX80 , 4070 CX80T , 4070 CX80T

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 35

H1 (mm) 105.0 mm

D2 (mm) 31 mm

D3 (mm) 8

Types de produits FILTRE A CARBURANT

Montage sur marque HAMM, HAULOTTE, SCHAFFER, WEIDEMANN

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 1636.3017.31 | 2914.8002.00 | BF 7725 | 6687016 | 0450904003 |
0450904060 | 1 G 7206 | 00011408211 | 1140821.1 | Z 511 | 6662 |
893009 | 01178753 | 01178754 | 1178753 | 1178754 | 929322 | FT 5167
| FF 5705 | P 4174 | 50017000 | 50270100 | 2324000620 | 2427005110
| H 102 WK | 70010833 | 7027245 | AL 78988 | 1000000412 | ELG 5213
| KL 23 | KL 23 OF | WK 31 | 4 | 0014772101 | 0014773301 |
0014774201 | 0014775601 | 0014776901 | 5001866321 | RT 3 | SK
3758 | 0522524 | 522524 | 31.027.00 | 3538564 | 1000231392 | WF
8126 | 33007

H2 (mm) 54 mm
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